
XXV TROFEO MARTIN KRONLUND lu. 27/10/2014 9:37
Parciales - Etapa 1 Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014

Pos Nombre Tiempo

D-18A  (11) 5,1 km  155 m 21 C
1(79) 2(92) 3(61) 4(42) 5(31) 6(97) 7(34) 8(94) 9(85) 10(86) 11(96) 12(48) 13(90) 14(49)

15(51) 16(54) 17(89) 18(57) 19(60) 20(77) 21(100) Meta

1 María Soriano Ramal 1:04:43 4:25 6:24 7:52 9:29 11:02 16:10 21:15 26:12 29:07 31:48 36:25 37:32 38:40 42:44
Alicante VILLENA-O 4:25 1:59 1:28 1:37 1:33 5:08 5:05 4:57 2:55 2:41 4:37 1:07 1:08 4:04

51:31 52:36 56:42 57:30 1:01:32 1:02:46 1:04:15 1:04:43
8:47 1:05 4:06 0:48 4:02 1:14 1:29 0:28

2 Inmaculada Crespo González 1:14:13 3:13 6:21 7:56 10:08 11:53 18:12 23:38 28:14 34:17 37:13 43:07 44:45 46:36 51:47
Málaga COMA 3:13 3:08 1:35 2:12 1:45 6:19 5:26 4:36 6:03 2:56 5:54 1:38 1:51 5:11

1:00:55 1:01:54 1:04:05 1:05:10 1:10:28 1:12:10 1:13:43 1:14:13
9:08 0:59 2:11 1:05 5:18 1:42 1:33 0:30

3 María Prieto Del Campo 1:16:33 2:25 5:12 16:02 17:25 18:52 24:50 29:40 32:29 38:24 42:06 47:53 49:19 50:47 54:39
Madrid COLMENAR 2:25 2:47 10:50 1:23 1:27 5:58 4:50 2:49 5:55 3:42 5:47 1:26 1:28 3:52

1:03:21 1:04:32 1:06:29 1:07:41 1:13:11 1:14:33 1:15:59 1:16:33
8:42 1:11 1:57 1:12 5:30 1:22 1:26 0:34

4 Jimena Calvo Saez 1:20:11 2:57 5:59 10:18 12:45 14:29 19:38 25:59 28:33 33:12 35:56 45:57 47:37 49:21 53:45
Asturias LA BRUJULA - JAIRE 2:57 3:02 4:19 2:27 1:44 5:09 6:21 2:34 4:39 2:44 10:01 1:40 1:44 4:24

1:05:08 1:06:22 1:11:34 1:13:37 1:15:37 1:17:46 1:19:37 1:20:11
11:23 1:14 5:12 2:03 2:00 2:09 1:51 0:34

5 Maria Gil Marcos 1:20:32 3:47 6:39 10:03 11:49 13:43 18:33 24:39 30:04 35:17 38:07 44:02 46:18 47:30 54:21
Burgos TJALVE 3:47 2:52 3:24 1:46 1:54 4:50 6:06 5:25 5:13 2:50 5:55 2:16 1:12 6:51

1:10:53 1:12:01 1:13:46 1:15:01 1:16:52 1:18:26 1:20:00 1:20:32
16:32 1:08 1:45 1:15 1:51 1:34 1:34 0:32

6 Laura Baus Samaranch 1:25:52 2:26 8:03 20:00 21:25 22:57 28:56 33:35 36:00 42:52 45:52 52:57 54:24 59:33 1:05:06
Barcelona BADALONA-O 2:26 5:37 11:57 1:25 1:32 5:59 4:39 2:25 6:52 3:00 7:05 1:27 5:09 5:33

1:15:52 1:16:47 1:18:31 1:19:24 1:21:58 1:23:40 1:25:22 1:25:52
10:46 0:55 1:44 0:53 2:34 1:42 1:42 0:30

7 Elena Rojas Jiménez 1:30:56 4:21 7:16 9:29 11:13 13:10 18:16 29:16 35:07 39:17 42:54 48:18 49:31 50:47 1:08:58
Madrid ALABARDA-O 4:21 2:55 2:13 1:44 1:57 5:06 11:00 5:51 4:10 3:37 5:24 1:13 1:16 18:11

1:18:15 1:19:10 1:21:16 1:22:21 1:24:05 1:28:40 1:30:19 1:30:56
9:17 0:55 2:06 1:05 1:44 4:35 1:39 0:37

8 Jara Martín Serrano 1:42:29 4:39 7:43 12:51 14:42 18:23 25:07 37:47 44:49 50:13 53:06 59:52 1:01:15 1:02:53 1:21:19
Toledo NAVALCAN-O 4:39 3:04 5:08 1:51 3:41 6:44 12:40 7:02 5:24 2:53 6:46 1:23 1:38 18:26

1:30:35 1:31:35 1:33:34 1:34:41 1:36:09 1:40:28 1:41:54 1:42:29
9:16 1:00 1:59 1:07 1:28 4:19 1:26 0:35

9 Lucia Saz Basanta 1:42:40 3:56 10:52 14:22 16:20 18:30 27:48 34:48 44:40 50:00 1:05:00 1:10:27 1:11:44 1:13:34 1:19:26
Zaragoza IBÓN 3:56 6:56 3:30 1:58 2:10 9:18 7:00 9:52 5:20 15:00 5:27 1:17 1:50 5:52

1:31:36 1:32:39 1:34:22 1:35:18 1:38:55 1:40:31 1:42:11 1:42:40
12:10 1:03 1:43 0:56 3:37 1:36 1:40 0:29

10 Rosa Sánchez Bishop 1:43:33 3:01 9:16 11:39 13:42 15:46 27:12 38:20 46:20 55:06 58:43 1:07:27 1:09:15 1:14:00 1:21:00
Murcia TOTANA-O 3:01 6:15 2:23 2:03 2:04 11:26 11:08 8:00 8:46 3:37 8:44 1:48 4:45 7:00

1:31:11 1:32:13 1:35:36 1:37:51 1:39:24 1:41:14 1:42:57 1:43:33
10:11 1:02 3:23 2:15 1:33 1:50 1:43 0:36

11 Irene Martín Pérez 1:53:15 4:30 10:07 12:10 15:13 19:03 31:51 38:56 48:39 54:04 1:09:04 1:14:37 1:16:01 1:17:39 1:23:42
Valladolid CDP-O 4:30 5:37 2:03 3:03 3:50 12:48 7:05 9:43 5:25 15:00 5:33 1:24 1:38 6:03

1:35:47 1:36:50 1:38:59 1:46:32 1:49:15 1:50:36 1:52:40 1:53:15
12:05 1:03 2:09 7:33 2:43 1:21 2:04 0:35

D-20A  (12) 6,8 km  200 m 22 C
1(79) 2(83) 3(62) 4(95) 5(36) 6(37) 7(39) 8(46) 9(40) 10(33) 11(52) 12(34) 13(96) 14(49)

15(76) 16(51) 17(54) 18(50) 19(78) 20(58) 21(57) 22(100) Meta

1 Sofía Berenguer Sanchís 1:13:01 2:04 3:02 5:11 12:51 14:49 16:45 24:57 27:11 28:27 34:34 37:39 42:56 47:45 53:40
Alicante COLIVENC 2:04 0:58 2:09 7:40 1:58 1:56 8:12 2:14 1:16 6:07 3:05 5:17 4:49 5:55

59:54 1:01:31 1:02:31 1:05:41 1:08:12 1:09:46 1:11:26 1:12:33 1:13:01
6:14 1:37 1:00 3:10 2:31 1:34 1:40 1:07 0:28

2 Marina García Castro 1:14:25 1:50 2:38 4:43 12:28 14:26 16:05 22:10 23:58 24:58 36:31 40:08 45:46 50:33 55:27
León E D ALCON 1:50 0:48 2:05 7:45 1:58 1:39 6:05 1:48 1:00 11:33 3:37 5:38 4:47 4:54

1:01:25 1:03:00 1:03:45 1:07:12 1:09:52 1:10:49 1:12:54 1:13:57 1:14:25
5:58 1:35 0:45 3:27 2:40 0:57 2:05 1:03 0:28

3 Yara Bores Escudero 1:26:33 2:38 3:24 8:34 17:08 26:46 29:35 34:59 37:25 38:20 44:30 49:41 55:30 1:00:34 1:05:31
Palencia ORCA 2:38 0:46 5:10 8:34 9:38 2:49 5:24 2:26 0:55 6:10 5:11 5:49 5:04 4:57

1:12:02 1:13:38 1:14:29 1:17:26 1:20:43 1:22:57 1:24:49 1:26:03 1:26:33
6:31 1:36 0:51 2:57 3:17 2:14 1:52 1:14 0:30

4 Yevheniya Chystyakova 1:30:50 2:23 3:10 9:03 17:30 28:45 30:07 36:15 38:01 39:01 43:36 47:39 55:47 1:03:24 1:09:07
Madrid MAXIMUS 2:23 0:47 5:53 8:27 11:15 1:22 6:08 1:46 1:00 4:35 4:03 8:08 7:37 5:43

1:15:48 1:17:40 1:18:28 1:23:44 1:26:21 1:27:05 1:29:12 1:30:22 1:30:50
6:41 1:52 0:48 5:16 2:37 0:44 2:07 1:10 0:28

5 María Rodríguez Corrochano 1:34:49 4:08 5:06 10:58 21:20 23:40 25:27 33:19 36:50 38:19 46:03 50:19 59:00 1:05:21 1:13:04
Ciudad Real MANZANARES-O 4:08 0:58 5:52 10:22 2:20 1:47 7:52 3:31 1:29 7:44 4:16 8:41 6:21 7:43

1:19:59 1:21:43 1:22:33 1:26:08 1:29:22 1:30:26 1:32:43 1:34:17 1:34:49
6:55 1:44 0:50 3:35 3:14 1:04 2:17 1:34 0:32

6 Ana Camarasa Pérez 1:35:26 2:43 3:47 5:36 19:24 22:20 26:14 34:11 36:12 38:08 45:14 51:46 57:16 1:02:23 1:09:23
Alicante COLIVENC 2:43 1:04 1:49 13:48 2:56 3:54 7:57 2:01 1:56 7:06 6:32 5:30 5:07 7:00

1:17:39 1:19:34 1:20:49 1:24:16 1:27:15 1:29:29 1:33:31 1:34:55 1:35:26
8:16 1:55 1:15 3:27 2:59 2:14 4:02 1:24 0:31

7 Andrea Herrero Gómez 1:35:27 2:56 4:23 8:15 17:50 22:37 25:10 31:32 33:48 37:55 45:10 48:54 56:07 1:02:30 1:10:06
Palencia ORCA 2:56 1:27 3:52 9:35 4:47 2:33 6:22 2:16 4:07 7:15 3:44 7:13 6:23 7:36

1:19:51 1:21:57 1:22:58 1:26:43 1:30:37 1:31:38 1:33:38 1:35:00 1:35:27
9:45 2:06 1:01 3:45 3:54 1:01 2:00 1:22 0:27

8 Mar Moreno González 1:45:44 2:28 3:28 7:06 17:06 31:33 35:35 41:21 43:08 44:09 52:21 56:50 1:04:51 1:11:20 1:18:44
Asturias PILOÑA DEPORTE 2:28 1:00 3:38 10:00 14:27 4:02 5:46 1:47 1:01 8:12 4:29 8:01 6:29 7:24

1:26:22 1:28:27 1:29:38 1:36:18 1:39:36 1:40:50 1:43:21 1:45:10 1:45:44
7:38 2:05 1:11 6:40 3:18 1:14 2:31 1:49 0:34

9 NEREA ANTON PEREZ 1:47:17 2:22 3:15 5:49 15:11 22:03 25:41 36:05 39:02 42:27 52:10 56:57 1:04:43 1:11:45 1:21:04
Palencia ORCA 2:22 0:53 2:34 9:22 6:52 3:38 10:24 2:57 3:25 9:43 4:47 7:46 7:02 9:19

1:30:26 1:33:29 1:34:27 1:37:42 1:41:28 1:42:37 1:45:13 1:46:50 1:47:17
9:22 3:03 0:58 3:15 3:46 1:09 2:36 1:37 0:27

10 Andrea Guillen Escribà 1:50:48 3:33 4:23 7:06 18:07 23:28 24:48 36:14 37:52 38:36 57:11 1:03:42 1:10:12 1:18:02 1:24:12
Girona GO-XTREM 3:33 0:50 2:43 11:01 5:21 1:20 11:26 1:38 0:44 18:35 6:31 6:30 7:50 6:10

1:31:29 1:33:22 1:34:19 1:39:30 1:45:29 1:47:06 1:49:06 1:50:22 1:50:48
7:17 1:53 0:57 5:11 5:59 1:37 2:00 1:16 0:26
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Parciales - Etapa 1 Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014

Pos Nombre Tiempo

D-20A  (12) 6,8 km  200 m 22 C (cont.)

1(79) 2(83) 3(62) 4(95) 5(36) 6(37) 7(39) 8(46) 9(40) 10(33) 11(52) 12(34) 13(96) 14(49)
15(76) 16(51) 17(54) 18(50) 19(78) 20(58) 21(57) 22(100) Meta

11 Verónica Soriano García 1:52:50 3:29 5:04 7:18 17:32 22:10 24:30 31:22 35:02 35:59 45:07 50:01 1:01:43 1:09:12 1:16:09
Toledo TOLEDO-O 3:29 1:35 2:14 10:14 4:38 2:20 6:52 3:40 0:57 9:08 4:54 11:42 7:29 6:57

1:25:39 1:28:32 1:29:31 1:36:36 1:46:38 1:47:47 1:50:22 1:52:17 1:52:50
9:30 2:53 0:59 7:05 10:02 1:09 2:35 1:55 0:33

12 Jara Villar Carruesco 1:58:45 5:39 7:17 12:31 26:52 31:13 33:50 42:29 45:23 46:27 56:10 1:00:04 1:06:48 1:14:04 1:24:36
Zaragoza IBÓN 5:39 1:38 5:14 14:21 4:21 2:37 8:39 2:54 1:04 9:43 3:54 6:44 7:16 10:32

1:36:57 1:39:45 1:40:52 1:46:46 1:52:08 1:53:44 1:56:24 1:58:13 1:58:45
12:21 2:48 1:07 5:54 5:22 1:36 2:40 1:49 0:32

D-21A  (30) 5,1 km  155 m 21 C
1(79) 2(92) 3(61) 4(42) 5(31) 6(97) 7(34) 8(94) 9(85) 10(86) 11(96) 12(48) 13(90) 14(49)

15(51) 16(54) 17(89) 18(57) 19(60) 20(77) 21(100) Meta

1 Raquel Martínez García 1:08:31 3:03 5:08 6:53 8:47 10:37 17:43 24:08 29:23 33:11 36:23 41:48 42:55 44:58 49:58
León E D ALCON 3:03 2:05 1:45 1:54 1:50 7:06 6:25 5:15 3:48 3:12 5:25 1:07 2:03 5:00

59:18 1:00:21 1:02:30 1:03:22 1:04:58 1:06:14 1:08:00 1:08:31
9:20 1:03 2:09 0:52 1:36 1:16 1:46 0:31

2 Lidia Alonso Muñoz 1:11:14 3:02 7:55 11:15 13:15 15:12 22:16 28:24 34:01 37:09 40:08 45:01 47:07 48:27 52:19
Badajoz CODAN EXTREMADURA 3:02 4:53 3:20 2:00 1:57 7:04 6:08 5:37 3:08 2:59 4:53 2:06 1:20 3:52

1:01:19 1:02:26 1:04:08 1:05:08 1:07:09 1:09:12 1:10:44 1:11:14
9:00 1:07 1:42 1:00 2:01 2:03 1:32 0:30

3 Carolina Segura López 1:12:04 3:08 5:53 7:55 10:04 12:02 15:44 24:44 28:07 32:53 35:49 41:34 42:57 44:58 49:45
Murcia TOTANA-O 3:08 2:45 2:02 2:09 1:58 3:42 9:00 3:23 4:46 2:56 5:45 1:23 2:01 4:47

1:00:46 1:01:53 1:05:09 1:06:07 1:08:05 1:09:47 1:11:30 1:12:04
11:01 1:07 3:16 0:58 1:58 1:42 1:43 0:34

4 Joana Núñez Cánovas 1:18:06 3:07 6:32 14:14 16:15 17:59 21:38 27:07 30:47 35:36 38:35 44:26 49:01 51:22 56:27
Madrid MONTE EL PARDO 3:07 3:25 7:42 2:01 1:44 3:39 5:29 3:40 4:49 2:59 5:51 4:35 2:21 5:05

1:05:55 1:06:57 1:09:03 1:10:02 1:12:02 1:15:53 1:17:33 1:18:06
9:28 1:02 2:06 0:59 2:00 3:51 1:40 0:33

5 Mari Carmen García Domene 1:23:28 3:02 5:32 8:36 11:40 13:41 20:27 26:43 33:34 39:37 43:40 50:05 51:39 53:36 1:00:09
Alicante UNIVERSIDAD ALICANTE 3:02 2:30 3:04 3:04 2:01 6:46 6:16 6:51 6:03 4:03 6:25 1:34 1:57 6:33

1:10:33 1:11:39 1:13:51 1:15:50 1:18:23 1:20:40 1:22:52 1:23:28
10:24 1:06 2:12 1:59 2:33 2:17 2:12 0:36

6 Cristina FernÃ¡ndez Saiz 1:24:07 2:29 8:14 10:13 11:46 13:34 21:31 26:49 30:51 36:30 39:21 44:25 45:46 50:09 55:55
Yelmo Orientació Yelmo Orientación 2:29 5:45 1:59 1:33 1:48 7:57 5:18 4:02 5:39 2:51 5:04 1:21 4:23 5:46

1:03:45 1:04:44 1:06:58 1:07:43 1:21:09 1:22:18 1:23:37 1:24:07
7:50 0:59 2:14 0:45 13:26 1:09 1:19 0:30

7 Marta Pérez Fernández 1:25:26 3:59 12:00 13:44 15:42 17:50 23:21 32:10 35:33 41:54 45:05 50:30 52:01 53:34 1:00:36
Valladolid COV 3:59 8:01 1:44 1:58 2:08 5:31 8:49 3:23 6:21 3:11 5:25 1:31 1:33 7:02

1:12:21 1:13:34 1:15:55 1:17:27 1:19:27 1:22:57 1:24:54 1:25:26
11:45 1:13 2:21 1:32 2:00 3:30 1:57 0:32

8 Margarita Plata Fernández 1:26:02 3:12 7:13 12:55 15:24 17:21 23:57 37:15 40:26 47:29 50:21 54:51 56:20 57:49 1:04:04
Huesca PEÑA GUARA 3:12 4:01 5:42 2:29 1:57 6:36 13:18 3:11 7:03 2:52 4:30 1:29 1:29 6:15

1:16:03 1:17:10 1:19:06 1:19:59 1:21:39 1:23:51 1:25:25 1:26:02
11:59 1:07 1:56 0:53 1:40 2:12 1:34 0:37

9 Katarina Hrasnova 1:26:18 2:45 8:52 10:39 13:34 15:27 23:44 29:04 32:17 36:12 38:56 44:15 47:23 48:50 1:05:43
Madrid FEDO 2:45 6:07 1:47 2:55 1:53 8:17 5:20 3:13 3:55 2:44 5:19 3:08 1:27 16:53

1:16:10 1:17:51 1:19:59 1:21:06 1:22:55 1:24:13 1:25:43 1:26:18
10:27 1:41 2:08 1:07 1:49 1:18 1:30 0:35

10 Mónica Figueroa Leiro 1:30:21 3:23 7:38 9:53 14:31 16:45 25:22 33:31 37:28 42:56 46:17 56:01 57:42 59:25 1:05:37
Pontevedra AROMON 3:23 4:15 2:15 4:38 2:14 8:37 8:09 3:57 5:28 3:21 9:44 1:41 1:43 6:12

1:17:37 1:18:42 1:21:14 1:22:45 1:25:32 1:27:25 1:29:41 1:30:21
12:00 1:05 2:32 1:31 2:47 1:53 2:16 0:40

11 Ana Gracia Lazaro 1:30:41 3:00 7:30 15:58 17:42 19:35 23:53 29:47 36:08 39:35 43:03 48:55 50:23 51:54 1:09:00
Madrid RUMBO-MADRID SANSE 3:00 4:30 8:28 1:44 1:53 4:18 5:54 6:21 3:27 3:28 5:52 1:28 1:31 17:06

1:19:23 1:20:28 1:22:49 1:24:05 1:25:42 1:28:36 1:30:06 1:30:41
10:23 1:05 2:21 1:16 1:37 2:54 1:30 0:35

12 Noelia Lopez Sanchez 1:32:25 4:26 8:03 11:23 13:24 15:31 20:09 25:10 28:56 35:25 38:47 49:21 50:49 52:12 1:10:19
Madrid RUMBO-MADRID SANSE 4:26 3:37 3:20 2:01 2:07 4:38 5:01 3:46 6:29 3:22 10:34 1:28 1:23 18:07

1:19:45 1:21:26 1:23:37 1:24:36 1:26:02 1:30:27 1:31:48 1:32:25
9:26 1:41 2:11 0:59 1:26 4:25 1:21 0:37

13 Dori Alfaro García 1:38:37 3:22 7:41 9:37 11:37 13:37 24:59 29:46 40:18 45:01 50:27 58:30 1:00:02 1:01:42 1:11:57
Valencia VERD3 3:22 4:19 1:56 2:00 2:00 11:22 4:47 10:32 4:43 5:26 8:03 1:32 1:40 10:15

1:24:18 1:25:25 1:27:45 1:29:05 1:33:45 1:36:17 1:37:56 1:38:37
12:21 1:07 2:20 1:20 4:40 2:32 1:39 0:41

14 Iria Dopico Fernández 1:40:31 2:09 4:59 7:14 9:25 11:33 20:45 28:06 39:13 47:23 51:15 1:00:09 1:01:34 1:09:31 1:16:58
Toledo TOLEDO-O 2:09 2:50 2:15 2:11 2:08 9:12 7:21 11:07 8:10 3:52 8:54 1:25 7:57 7:27

1:28:10 1:29:16 1:32:01 1:33:20 1:35:52 1:37:59 1:39:58 1:40:31
11:12 1:06 2:45 1:19 2:32 2:07 1:59 0:33

15 Beatriz López López 1:41:14 4:06 8:25 10:43 13:08 20:17 25:10 34:10 40:00 47:56 52:59 59:34 1:01:12 1:03:20 1:13:53
Cuenca COMCU 4:06 4:19 2:18 2:25 7:09 4:53 9:00 5:50 7:56 5:03 6:35 1:38 2:08 10:33

1:29:03 1:30:34 1:32:43 1:34:09 1:36:39 1:38:12 1:40:36 1:41:14
15:10 1:31 2:09 1:26 2:30 1:33 2:24 0:38

16 Alicia Pérez Alonso 1:41:43 3:28 8:15 12:36 15:01 17:22 36:01 42:25 47:17 51:54 59:50 1:06:03 1:07:26 1:09:21 1:17:51
Pontevedra AROMON 3:28 4:47 4:21 2:25 2:21 18:39 6:24 4:52 4:37 7:56 6:13 1:23 1:55 8:30

1:28:45 1:29:46 1:32:15 1:33:37 1:36:47 1:39:10 1:41:14 1:41:43
10:54 1:01 2:29 1:22 3:10 2:23 2:04 0:29

17 Alodia Villar Carruesco 1:44:05 3:36 7:28 9:37 13:21 16:11 28:14 34:07 37:00 44:52 49:09 56:25 1:03:02 1:14:36 1:20:13
Zaragoza IBÓN 3:36 3:52 2:09 3:44 2:50 12:03 5:53 2:53 7:52 4:17 7:16 6:37 11:34 5:37

1:32:33 1:33:44 1:36:55 1:38:06 1:39:50 1:41:22 1:43:26 1:44:05
12:20 1:11 3:11 1:11 1:44 1:32 2:04 0:39

18 Carmen Castro Manzanares 1:46:02 4:24 7:36 9:39 15:31 17:31 23:00 28:56 36:11 44:19 48:40 55:28 58:09 1:09:03 1:16:32
Valladolid CDP-O 4:24 3:12 2:03 5:52 2:00 5:29 5:56 7:15 8:08 4:21 6:48 2:41 10:54 7:29

1:33:23 1:34:48 1:37:18 1:38:51 1:41:41 1:43:23 1:45:28 1:46:02
16:51 1:25 2:30 1:33 2:50 1:42 2:05 0:34

19 Ana Belén Palomares González 1:48:36 3:55 7:47 9:52 11:59 14:34 30:31 39:11 44:12 49:33 53:13 59:42 1:08:26 1:09:33 1:16:49
Madrid GOCAN 3:55 3:52 2:05 2:07 2:35 15:57 8:40 5:01 5:21 3:40 6:29 8:44 1:07 7:16

1:35:56 1:37:15 1:41:33 1:42:33 1:44:22 1:46:17 1:48:07 1:48:36
19:07 1:19 4:18 1:00 1:49 1:55 1:50 0:29



XXV TROFEO MARTIN KRONLUND lu. 27/10/2014 9:37
Parciales - Etapa 1 Página 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014

Pos Nombre Tiempo

D-21A  (30) 5,1 km  155 m 21 C (cont.)

1(79) 2(92) 3(61) 4(42) 5(31) 6(97) 7(34) 8(94) 9(85) 10(86) 11(96) 12(48) 13(90) 14(49)
15(51) 16(54) 17(89) 18(57) 19(60) 20(77) 21(100) Meta

20 María Teresa Alba Isasi 1:50:33 2:44 12:36 14:24 16:15 18:26 25:33 32:35 37:22 49:29 53:17 1:14:15 1:15:17 1:16:30 1:27:15
Madrid MONTE EL PARDO 2:44 9:52 1:48 1:51 2:11 7:07 7:02 4:47 12:07 3:48 20:58 1:02 1:13 10:45

1:36:18 1:37:31 1:39:59 1:41:04 1:46:12 1:48:27 1:50:02 1:50:33
9:03 1:13 2:28 1:05 5:08 2:15 1:35 0:31

21 Beatriz Bernardino Nuño 1:54:51 4:17 7:37 10:59 16:08 18:23 26:31 43:20 48:30 58:48 1:07:49 1:15:29 1:16:41 1:18:41 1:29:32
Madrid RUMBO-MADRID SANSE 4:17 3:20 3:22 5:09 2:15 8:08 16:49 5:10 10:18 9:01 7:40 1:12 2:00 10:51

1:41:00 1:42:17 1:45:01 1:46:14 1:49:24 1:52:35 1:54:17 1:54:51
11:28 1:17 2:44 1:13 3:10 3:11 1:42 0:34

22 Henar Silvestre Ferradal 1:55:37 4:05 22:40 25:37 27:58 30:58 40:44 49:02 55:59 1:02:05 1:06:36 1:13:53 1:19:10 1:21:25 1:30:10
Madrid RUMBO-MADRID SANSE 4:05 18:35 2:57 2:21 3:00 9:46 8:18 6:57 6:06 4:31 7:17 5:17 2:15 8:45

1:42:07 1:44:01 1:47:03 1:48:59 1:51:06 1:53:00 1:55:02 1:55:37
11:57 1:54 3:02 1:56 2:07 1:54 2:02 0:35

23 Patricia Carrero Montes 2:02:27 4:19 16:32 19:08 22:36 24:27 35:54 43:21 49:53 57:01 1:00:21 1:07:44 1:09:17 1:25:09 1:37:14
Valladolid COV 4:19 12:13 2:36 3:28 1:51 11:27 7:27 6:32 7:08 3:20 7:23 1:33 15:52 12:05

1:47:25 1:48:26 1:52:17 1:56:08 1:57:57 2:00:25 2:01:54 2:02:27
10:11 1:01 3:51 3:51 1:49 2:28 1:29 0:33

24 Virginia Jiménez Carrión 2:08:29 5:03 8:06 10:46 13:01 15:17 21:28 37:52 52:01 1:04:40 1:08:52 1:19:42 1:21:14 1:28:39 1:37:57
Barcelona COC 5:03 3:03 2:40 2:15 2:16 6:11 16:24 14:09 12:39 4:12 10:50 1:32 7:25 9:18

1:52:49 1:56:20 1:59:22 2:00:33 2:02:38 2:05:52 2:07:53 2:08:29
14:52 3:31 3:02 1:11 2:05 3:14 2:01 0:36

25 Laura Martínez García 2:15:36 3:30 12:15 15:42 18:09 20:23 36:52 45:02 49:07 55:37 1:01:12 1:11:49 1:12:38 1:28:01 1:38:21
La Coruña USC 3:30 8:45 3:27 2:27 2:14 16:29 8:10 4:05 6:30 5:35 10:37 0:49 15:23 10:20

1:52:28 1:58:44 2:02:29 2:03:54 2:08:13 2:13:11 2:15:02 2:15:36
14:07 6:16 3:45 1:25 4:19 4:58 1:51 0:34

26 Maria Gracia Gibert 2:20:01 3:52 7:04 12:15 15:47 18:48 29:43 38:37 1:10:33 1:18:01 1:25:35 1:34:13 1:36:14 1:39:34 1:50:19
Barcelona FARRA-O 3:52 3:12 5:11 3:32 3:01 10:55 8:54 31:56 7:28 7:34 8:38 2:01 3:20 10:45

2:03:37 2:05:18 2:08:13 2:09:49 2:11:52 2:16:33 2:19:21 2:20:01
13:18 1:41 2:55 1:36 2:03 4:41 2:48 0:40

27 Mercedes Herranz Martín 2:20:11 5:54 14:29 26:06 30:41 33:23 43:50 52:00 57:39 1:21:16 1:25:20 1:32:17 1:33:58 1:39:12 1:48:09
Madrid RUMBO-MADRID SANSE 5:54 8:35 11:37 4:35 2:42 10:27 8:10 5:39 23:37 4:04 6:57 1:41 5:14 8:57

2:00:46 2:06:00 2:11:39 2:13:01 2:14:58 2:17:37 2:19:31 2:20:11
12:37 5:14 5:39 1:22 1:57 2:39 1:54 0:40

28 Ana García Rivas 2:23:36 12:04 21:49 25:04 29:35 32:49 39:37 51:11 1:01:25 1:13:40 1:18:27 1:26:18 1:27:59 1:30:00 1:48:27
Valladolid COV 12:04 9:45 3:15 4:31 3:14 6:48 11:34 10:14 12:15 4:47 7:51 1:41 2:01 18:27

2:07:27 2:09:20 2:12:25 2:14:09 2:17:31 2:19:39 2:22:24 2:23:36
19:00 1:53 3:05 1:44 3:22 2:08 2:45 1:12

Ariane Sánchez Pozo Error en tarj. 3:45 8:38 11:19 14:13 16:09 26:15 31:23 34:46 38:38 41:47 47:09 48:28 50:47 56:34
Badajoz CODAN EXTREMADURA 3:45 4:53 2:41 2:54 1:56 10:06 5:08 3:23 3:52 3:09 5:22 1:19 2:19 5:47

1:07:39 1:08:42 1:10:45 ----- 1:13:40 1:15:06 1:17:00 1:17:34
11:05 1:03 2:03 2:55 1:26 1:54 0:34

María Albaladejo Ríos Abandona 5:36 9:36 46:41 48:29 51:14 1:03:31 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Madrid COLMENAR 5:36 4:00 37:05 1:48 2:45 12:17

----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:26:18 1:27:06
22:47 0:48

D-21B  (20) 3,9 km  130 m 17 C
1(83) 2(97) 3(93) 4(63) 5(85) 6(72) 7(56) 8(58) 9(75) 10(51) 11(54) 12(57) 13(99) 14(59)

15(50) 16(77) 17(100) Meta

1 Eva Suarez Zapico 54:46 3:42 7:10 15:07 18:10 20:19 27:21 32:40 34:02 37:33 40:05 41:12 45:22 46:25 48:10
Asturias ASTUR EXTREM 3:42 3:28 7:57 3:03 2:09 7:02 5:19 1:22 3:31 2:32 1:07 4:10 1:03 1:45

49:51 52:24 54:14 54:46
1:41 2:33 1:50 0:32

2 Paola Briz Martinez 1:02:42 4:22 8:38 18:16 22:06 24:22 32:10 36:25 37:58 42:06 46:32 47:50 51:30 52:50 54:43
Toledo NAVALCAN-O 4:22 4:16 9:38 3:50 2:16 7:48 4:15 1:33 4:08 4:26 1:18 3:40 1:20 1:53

56:39 1:00:17 1:02:09 1:02:42
1:56 3:38 1:52 0:33

3 María Sifuentes Carranza 1:04:22 4:09 9:24 14:48 20:08 21:39 29:15 33:36 35:29 41:41 46:28 48:03 51:52 54:11 56:17
Murcia LORCA-O 4:09 5:15 5:24 5:20 1:31 7:36 4:21 1:53 6:12 4:47 1:35 3:49 2:19 2:06

58:10 1:01:35 1:03:38 1:04:22
1:53 3:25 2:03 0:44

4 Isabel Guadalix Arribas 1:06:34 4:28 16:45 22:43 25:55 27:56 34:34 37:31 39:31 43:16 50:04 51:52 55:42 56:43 58:31
Toledo NAVALCAN-O 4:28 12:17 5:58 3:12 2:01 6:38 2:57 2:00 3:45 6:48 1:48 3:50 1:01 1:48

1:01:14 1:04:12 1:05:59 1:06:34
2:43 2:58 1:47 0:35

5 Teresa Aranzazu Arcones Laosa 1:17:40 7:21 11:06 18:24 24:15 26:04 36:27 40:18 43:11 48:48 52:16 53:44 1:03:15 1:05:36 1:07:37
Madrid ALABARDA-O 7:21 3:45 7:18 5:51 1:49 10:23 3:51 2:53 5:37 3:28 1:28 9:31 2:21 2:01

1:11:08 1:15:08 1:17:03 1:17:40
3:31 4:00 1:55 0:37

6 Mercedes Sánchez Álvaro 1:18:58 5:52 14:40 22:42 26:22 28:28 37:01 42:16 44:02 54:20 57:42 59:55 1:04:10 1:06:33 1:10:02
Cuenca COMCU 5:52 8:48 8:02 3:40 2:06 8:33 5:15 1:46 10:18 3:22 2:13 4:15 2:23 3:29

1:11:41 1:15:46 1:18:15 1:18:58
1:39 4:05 2:29 0:43

7 Miriam Santamaría Villegas 1:20:40 5:14 13:31 26:03 41:55 43:56 51:57 54:30 56:17 1:00:37 1:03:41 1:04:49 1:08:35 1:09:48 1:12:27
ORIENTE ORIENTE 5:14 8:17 12:32 15:52 2:01 8:01 2:33 1:47 4:20 3:04 1:08 3:46 1:13 2:39

1:14:45 1:18:08 1:20:05 1:20:40
2:18 3:23 1:57 0:35

8 María García Marín 1:21:47 4:51 10:30 19:44 24:42 31:08 41:30 45:20 48:17 53:07 56:43 57:55 1:01:55 1:03:33 1:05:39
ORIENTE ORIENTE 4:51 5:39 9:14 4:58 6:26 10:22 3:50 2:57 4:50 3:36 1:12 4:00 1:38 2:06

1:10:19 1:18:58 1:21:12 1:21:47
4:40 8:39 2:14 0:35

9 Mari Cruz López De Mota Pérez 1:25:16 5:44 20:59 26:58 32:06 33:44 44:24 51:58 53:16 1:03:12 1:06:47 1:08:00 1:11:36 1:13:35 1:15:25
Murcia LORCA-O 5:44 15:15 5:59 5:08 1:38 10:40 7:34 1:18 9:56 3:35 1:13 3:36 1:59 1:50

1:18:54 1:23:03 1:24:40 1:25:16
3:29 4:09 1:37 0:36

10 Mary Ochs 1:27:04 5:05 12:30 17:08 22:45 24:42 39:38 43:36 45:20 49:43 52:57 54:27 58:50 59:59 1:16:45
Madrid MONTE EL PARDO 5:05 7:25 4:38 5:37 1:57 14:56 3:58 1:44 4:23 3:14 1:30 4:23 1:09 16:46

1:21:20 1:24:46 1:26:32 1:27:04
4:35 3:26 1:46 0:32



XXV TROFEO MARTIN KRONLUND lu. 27/10/2014 9:37
Parciales - Etapa 1 Página 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014

Pos Nombre Tiempo

D-21B  (20) 3,9 km  130 m 17 C (cont.)

1(83) 2(97) 3(93) 4(63) 5(85) 6(72) 7(56) 8(58) 9(75) 10(51) 11(54) 12(57) 13(99) 14(59)
15(50) 16(77) 17(100) Meta

11 Piedad Mesonero Guerra 1:27:11 6:19 10:52 17:46 32:38 38:57 47:55 51:46 53:58 1:01:12 1:04:47 1:05:51 1:09:51 1:11:23 1:14:26
Guadalajara C.O.GUADALAJARA 6:19 4:33 6:54 14:52 6:19 8:58 3:51 2:12 7:14 3:35 1:04 4:00 1:32 3:03

1:19:03 1:24:48 1:26:33 1:27:11
4:37 5:45 1:45 0:38

12 Manuela Alonso Zorrilla 1:31:28 7:39 21:24 29:04 32:59 36:30 48:21 57:05 58:14 1:04:59 1:11:34 1:12:33 1:16:55 1:18:50 1:20:44
Alicante SANT JOAN 7:39 13:45 7:40 3:55 3:31 11:51 8:44 1:09 6:45 6:35 0:59 4:22 1:55 1:54

1:23:53 1:28:52 1:30:49 1:31:28
3:09 4:59 1:57 0:39

13 Mònica Valiñas Picallo 1:34:07 6:50 10:51 25:33 36:06 37:41 52:39 1:03:37 1:05:15 1:11:09 1:14:42 1:15:54 1:20:27 1:22:32 1:24:45
Barcelona COB 6:50 4:01 14:42 10:33 1:35 14:58 10:58 1:38 5:54 3:33 1:12 4:33 2:05 2:13

1:27:43 1:31:06 1:33:28 1:34:07
2:58 3:23 2:22 0:39

14 Esther Peña Arroyo 1:37:21 3:56 20:00 29:11 43:47 45:33 52:13 55:09 56:52 1:00:39 1:04:00 1:04:51 1:10:02 1:11:41 1:26:43
Toledo NAVALCAN-O 3:56 16:04 9:11 14:36 1:46 6:40 2:56 1:43 3:47 3:21 0:51 5:11 1:39 15:02

1:28:19 1:35:30 1:36:54 1:37:21
1:36 7:11 1:24 0:27

15 Cristina Fernández Leñador 1:39:11 6:59 13:51 22:18 29:06 31:50 51:44 59:42 1:02:08 1:09:07 1:14:10 1:16:12 1:20:49 1:23:17 1:27:05
Madrid MONTE EL PARDO 6:59 6:52 8:27 6:48 2:44 19:54 7:58 2:26 6:59 5:03 2:02 4:37 2:28 3:48

1:30:28 1:34:53 1:38:07 1:39:11
3:23 4:25 3:14 1:04

16 Susana Herradas Martin 1:41:06 9:32 15:02 31:01 35:06 39:02 48:36 54:10 57:20 1:06:21 1:10:26 1:11:42 1:22:01 1:23:21 1:29:34
Madrid IMPERDIBLE BUFF 9:32 5:30 15:59 4:05 3:56 9:34 5:34 3:10 9:01 4:05 1:16 10:19 1:20 6:13

1:32:22 1:38:18 1:40:26 1:41:06
2:48 5:56 2:08 0:40

17 Raquel Hernandez Garcia 2:06:32 7:06 12:38 19:28 27:08 28:51 40:14 50:23 52:46 1:28:39 1:32:38 1:33:56 1:48:28 1:54:05 1:57:37
Valladolid CDP-O 7:06 5:32 6:50 7:40 1:43 11:23 10:09 2:23 35:53 3:59 1:18 14:32 5:37 3:32

2:00:38 2:04:15 2:06:01 2:06:32
3:01 3:37 1:46 0:31

18 Maria Pilar Gómez Tena 2:07:25 7:42 16:30 22:50 26:50 31:32 53:01 56:25 58:59 1:24:53 1:34:50 1:36:04 1:43:11 1:46:21 1:57:13
Castellón ADCON 7:42 8:48 6:20 4:00 4:42 21:29 3:24 2:34 25:54 9:57 1:14 7:07 3:10 10:52

2:00:00 2:04:54 2:06:48 2:07:25
2:47 4:54 1:54 0:37

19 Susana Calvo Ãlvarez 2:11:24 25:13 30:21 40:08 46:46 49:16 1:20:35 1:26:48 1:29:13 1:39:39 1:43:44 1:45:25 1:51:09 1:52:55 1:58:07
Yelmo Orientació Yelmo Orientación 25:13 5:08 9:47 6:38 2:30 31:19 6:13 2:25 10:26 4:05 1:41 5:44 1:46 5:12

2:00:48 2:07:40 2:10:38 2:11:24
2:41 6:52 2:58 0:46

Patricia Carrasco Rodríguez Abandona 8:15 37:53 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Toledo NAVALCAN-O 8:15 29:38

----- ----- ----- 1:20:34
42:41

D-35A  (25) 5,0 km  145 m 18 C
1(62) 2(61) 3(42) 4(31) 5(83) 6(34) 7(85) 8(48) 9(49) 10(75) 11(51) 12(54) 13(57) 14(56)

15(58) 16(59) 17(60) 18(100) Meta

1 Anna Amigó Bertrán 1:06:21 5:53 6:49 8:39 10:39 12:15 18:37 21:48 29:25 35:50 41:58 43:56 44:54 47:48 49:44
Barcelona COC 5:53 0:56 1:50 2:00 1:36 6:22 3:11 7:37 6:25 6:08 1:58 0:58 2:54 1:56

53:17 55:04 1:04:11 1:05:52 1:06:21
3:33 1:47 9:07 1:41 0:29

2 Ana Belen Pérez Riofrio 1:07:21 6:47 8:16 10:24 12:23 14:21 25:31 30:38 35:56 42:25 49:40 52:07 53:15 56:05 58:17
Madrid IMPERDIBLE BUFF 6:47 1:29 2:08 1:59 1:58 11:10 5:07 5:18 6:29 7:15 2:27 1:08 2:50 2:12

59:41 1:02:02 1:04:46 1:06:49 1:07:21
1:24 2:21 2:44 2:03 0:32

3 Andrea Viqueira 1:08:23 8:06 9:17 11:31 14:07 16:13 22:17 26:34 32:04 38:35 48:09 51:22 52:47 56:25 59:07
Madrid COLMENAR 8:06 1:11 2:14 2:36 2:06 6:04 4:17 5:30 6:31 9:34 3:13 1:25 3:38 2:42

1:00:24 1:03:07 1:05:17 1:07:51 1:08:23
1:17 2:43 2:10 2:34 0:32

4 María Teresa Barceló Otalora 1:08:41 6:34 7:42 9:18 11:12 13:27 20:06 24:39 30:51 38:32 46:12 48:34 49:35 52:10 54:28
Murcia TOTANA-O 6:34 1:08 1:36 1:54 2:15 6:39 4:33 6:12 7:41 7:40 2:22 1:01 2:35 2:18

59:57 1:02:44 1:05:38 1:08:08 1:08:41
5:29 2:47 2:54 2:30 0:33

5 María José Martín Iglesias 1:13:26 8:32 10:09 13:01 17:40 19:40 27:16 37:11 42:06 48:33 56:08 58:51 59:44 1:02:57 1:04:52
Madrid COLMENAR 8:32 1:37 2:52 4:39 2:00 7:36 9:55 4:55 6:27 7:35 2:43 0:53 3:13 1:55

1:06:15 1:08:36 1:10:48 1:12:51 1:13:26
1:23 2:21 2:12 2:03 0:35

6 Ana Rosa Poveda Navarro 1:16:50 6:13 7:37 9:59 13:33 15:35 22:22 30:52 35:59 45:58 52:43 56:05 56:58 1:01:29 1:07:28
Murcia CALASPARRA-O 6:13 1:24 2:22 3:34 2:02 6:47 8:30 5:07 9:59 6:45 3:22 0:53 4:31 5:59

1:09:01 1:12:34 1:14:38 1:16:22 1:16:50
1:33 3:33 2:04 1:44 0:28

7 Azucena San Juan De Castro 1:19:11 18:34 19:54 21:35 23:37 25:14 31:49 35:18 41:40 50:23 57:12 1:00:34 1:02:19 1:05:31 1:07:59
Madrid SOTOBOSQUE 18:34 1:20 1:41 2:02 1:37 6:35 3:29 6:22 8:43 6:49 3:22 1:45 3:12 2:28

1:09:39 1:12:16 1:15:05 1:18:37 1:19:11
1:40 2:37 2:49 3:32 0:34

8 Sara Gómez Serra 1:19:26 7:18 8:29 10:49 13:05 15:01 26:14 31:27 37:04 48:31 56:54 59:46 1:01:02 1:05:06 1:07:22
Madrid GOCAN 7:18 1:11 2:20 2:16 1:56 11:13 5:13 5:37 11:27 8:23 2:52 1:16 4:04 2:16

1:08:53 1:12:29 1:16:27 1:18:49 1:19:26
1:31 3:36 3:58 2:22 0:37

9 Marisol Gutiérrez Sánchez 1:19:58 5:22 6:26 8:04 15:49 17:42 24:24 29:32 34:29 43:04 58:16 1:00:54 1:01:44 1:04:26 1:09:31
Granada VELETA 5:22 1:04 1:38 7:45 1:53 6:42 5:08 4:57 8:35 15:12 2:38 0:50 2:42 5:05

1:10:49 1:14:53 1:16:51 1:19:29 1:19:58
1:18 4:04 1:58 2:38 0:29

10 Virginia Güell Rovira 1:21:07 12:45 13:47 16:44 18:58 21:41 29:11 33:42 39:39 47:52 55:17 58:29 59:51 1:03:09 1:05:35
Barcelona UEVIC 12:45 1:02 2:57 2:14 2:43 7:30 4:31 5:57 8:13 7:25 3:12 1:22 3:18 2:26

1:07:07 1:09:47 1:17:50 1:20:30 1:21:07
1:32 2:40 8:03 2:40 0:37

11 Marian Roldán Pareja 1:23:11 13:09 16:56 19:20 21:43 24:37 32:43 37:53 46:14 53:59 1:02:03 1:05:09 1:06:28 1:09:45 1:12:06
Málaga COMA 13:09 3:47 2:24 2:23 2:54 8:06 5:10 8:21 7:45 8:04 3:06 1:19 3:17 2:21

1:14:07 1:16:45 1:20:04 1:22:30 1:23:11
2:01 2:38 3:19 2:26 0:41



XXV TROFEO MARTIN KRONLUND lu. 27/10/2014 9:37
Parciales - Etapa 1 Página 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014

Pos Nombre Tiempo

D-35A  (25) 5,0 km  145 m 18 C (cont.)

1(62) 2(61) 3(42) 4(31) 5(83) 6(34) 7(85) 8(48) 9(49) 10(75) 11(51) 12(54) 13(57) 14(56)
15(58) 16(59) 17(60) 18(100) Meta

12 Silvia Novoa 1:24:18 17:53 18:55 24:31 26:38 29:17 35:29 43:21 49:40 59:16 1:04:55 1:07:52 1:09:03 1:11:49 1:13:47
Barcelona BADALONA-O 17:53 1:02 5:36 2:07 2:39 6:12 7:52 6:19 9:36 5:39 2:57 1:11 2:46 1:58

1:16:33 1:18:43 1:21:09 1:23:43 1:24:18
2:46 2:10 2:26 2:34 0:35

13 Mari Angeles Marí y  Marín 1:27:20 8:16 11:32 15:08 16:33 18:30 28:53 32:45 37:45 52:25 57:24 1:00:06 1:02:57 1:09:05 1:15:11
Ciudad Real MANZANARES-O 8:16 3:16 3:36 1:25 1:57 10:23 3:52 5:00 14:40 4:59 2:42 2:51 6:08 6:06

1:19:55 1:22:01 1:24:16 1:26:40 1:27:20
4:44 2:06 2:15 2:24 0:40

14 Mª Vanessa Ceide Vilela 1:28:39 15:49 18:36 20:51 22:51 24:49 31:32 38:06 44:54 53:04 1:07:28 1:11:15 1:12:29 1:16:08 1:18:25
Lugo FLUVIAL LUGO 15:49 2:47 2:15 2:00 1:58 6:43 6:34 6:48 8:10 14:24 3:47 1:14 3:39 2:17

1:20:34 1:23:06 1:25:23 1:27:58 1:28:39
2:09 2:32 2:17 2:35 0:41

15 María José Romera García 1:28:52 22:16 23:36 25:35 27:49 29:38 38:36 44:15 51:33 59:02 1:07:24 1:10:51 1:12:18 1:15:31 1:18:02
Murcia LORCA-O 22:16 1:20 1:59 2:14 1:49 8:58 5:39 7:18 7:29 8:22 3:27 1:27 3:13 2:31

1:19:49 1:22:53 1:25:32 1:28:08 1:28:52
1:47 3:04 2:39 2:36 0:44

16 Adela Illamola Colomer 1:29:05 9:06 14:31 16:58 19:17 21:37 34:45 39:56 47:35 56:18 1:05:47 1:09:18 1:10:52 1:14:36 1:17:23
Barcelona UEVIC 9:06 5:25 2:27 2:19 2:20 13:08 5:11 7:39 8:43 9:29 3:31 1:34 3:44 2:47

1:19:03 1:22:02 1:25:13 1:28:20 1:29:05
1:40 2:59 3:11 3:07 0:45

17 Maud Barthelemy 1:33:45 7:23 9:28 11:50 14:24 16:43 28:09 35:09 42:19 56:11 1:03:22 1:07:19 1:09:05 1:13:03 1:15:38
Madrid COLMENAR 7:23 2:05 2:22 2:34 2:19 11:26 7:00 7:10 13:52 7:11 3:57 1:46 3:58 2:35

1:21:05 1:23:08 1:30:46 1:33:09 1:33:45
5:27 2:03 7:38 2:23 0:36

18 Nekane Astigarraga Suarez 1:35:12 12:33 14:04 16:09 18:12 20:33 27:47 36:17 49:54 1:00:54 1:08:12 1:12:20 1:14:08 1:18:09 1:20:29
Madrid COLMENAR 12:33 1:31 2:05 2:03 2:21 7:14 8:30 13:37 11:00 7:18 4:08 1:48 4:01 2:20

1:26:40 1:28:51 1:31:51 1:34:37 1:35:12
6:11 2:11 3:00 2:46 0:35

19 Malen Blanco Cantero 1:40:50 8:12 9:32 11:28 13:20 15:40 24:16 29:51 38:16 59:11 1:20:02 1:22:42 1:24:11 1:27:12 1:29:16
Zamora ZAMORA-O 8:12 1:20 1:56 1:52 2:20 8:36 5:35 8:25 20:55 20:51 2:40 1:29 3:01 2:04

1:30:38 1:33:07 1:37:52 1:40:19 1:40:50
1:22 2:29 4:45 2:27 0:31

20 Alba Gavela Ramos 1:46:19 9:26 10:48 12:53 15:14 17:05 24:33 28:21 59:51 1:08:57 1:17:34 1:20:35 1:21:51 1:26:46 1:29:01
Burgos TJALVE 9:26 1:22 2:05 2:21 1:51 7:28 3:48 31:30 9:06 8:37 3:01 1:16 4:55 2:15

1:30:24 1:35:28 1:42:25 1:45:39 1:46:19
1:23 5:04 6:57 3:14 0:40

21 Charlotte Lesartre 1:47:56 9:20 11:17 15:34 18:18 20:45 37:37 45:18 52:37 1:07:34 1:17:47 1:21:35 1:23:08 1:29:07 1:31:46
Madrid RUMBO-MADRID SANSE 9:20 1:57 4:17 2:44 2:27 16:52 7:41 7:19 14:57 10:13 3:48 1:33 5:59 2:39

1:35:02 1:38:12 1:43:59 1:47:15 1:47:56
3:16 3:10 5:47 3:16 0:41

22 Itziar Quintana Saenz 2:06:06 17:14 19:48 23:53 28:32 32:28 44:40 55:06 1:11:03 1:22:40 1:35:12 1:40:12 1:41:50 1:46:44 1:50:25
Vizcaya COBI 17:14 2:34 4:05 4:39 3:56 12:12 10:26 15:57 11:37 12:32 5:00 1:38 4:54 3:41

1:52:39 1:56:38 2:01:06 2:04:55 2:06:06
2:14 3:59 4:28 3:49 1:11

Julia Borisova Fuera de control ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Alicante VILLENA-O

----- ----- ----- -----

Rebeca Arriaga Requena Abandona 16:35 17:45 19:51 21:56 25:07 42:39 47:00 57:04 1:14:32 ----- ----- ----- ----- -----
Cádiz FUNDI-O 16:35 1:10 2:06 2:05 3:11 17:32 4:21 10:04 17:28

----- ----- ----- ----- 1:46:38
32:06

Carolina Flores Cervera Abandona 58:45 1:00:07 1:03:06 1:05:51 1:09:26 1:20:31 1:37:58 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Valencia VERD3 58:45 1:22 2:59 2:45 3:35 11:05 17:27

----- ----- ----- 2:19:35 2:20:45
41:37 1:10

D-35B  (20) 3,0 km  95 m 13 C
1(83) 2(84) 3(93) 4(85) 5(48) 6(90) 7(78) 8(87) 9(88) 10(54) 11(77) 12(89) 13(100) Meta

1 Yaiza Maria Alonso Fernandez 49:10 4:36 9:08 13:25 20:21 27:59 29:37 31:02 36:45 38:59 40:31 43:59 47:27 48:30 49:10
Madrid COLMENAR 4:36 4:32 4:17 6:56 7:38 1:38 1:25 5:43 2:14 1:32 3:28 3:28 1:03 0:40

2 Victoria Guillén Vidal 50:06 4:41 11:42 15:43 21:37 31:20 34:14 36:03 41:18 43:40 44:35 46:28 48:19 49:33 50:06
Alicante UNIVERSIDAD ALICANTE 4:41 7:01 4:01 5:54 9:43 2:54 1:49 5:15 2:22 0:55 1:53 1:51 1:14 0:33

3 Sandra Rabassa Bragulat 57:47 7:45 15:20 19:44 26:39 33:59 36:33 38:46 45:21 49:44 52:04 54:30 56:04 57:14 57:47
Barcelona XINOXANO 7:45 7:35 4:24 6:55 7:20 2:34 2:13 6:35 4:23 2:20 2:26 1:34 1:10 0:33

4 Ana Adoración González Romero 58:28 6:12 13:58 17:09 21:58 38:01 40:03 41:24 48:01 50:02 51:04 54:37 56:52 57:57 58:28
Madrid O-GETAFE 6:12 7:46 3:11 4:49 16:03 2:02 1:21 6:37 2:01 1:02 3:33 2:15 1:05 0:31

5 Sagrario Martin-Tesorero Casasola 58:49 6:38 15:48 20:35 27:01 36:01 38:27 40:36 47:41 50:56 52:50 55:10 57:00 58:11 58:49
Toledo TOLEDO-O 6:38 9:10 4:47 6:26 9:00 2:26 2:09 7:05 3:15 1:54 2:20 1:50 1:11 0:38

6 Isabel Alba Ibáñez 1:02:19 7:33 12:55 17:43 25:20 41:45 43:12 45:30 51:44 54:28 56:04 58:24 1:00:10 1:01:42 1:02:19
Tarragona MONTSANT 7:33 5:22 4:48 7:37 16:25 1:27 2:18 6:14 2:44 1:36 2:20 1:46 1:32 0:37

7 Maria Pilar Ruiz Hidalgo 1:03:33 4:53 11:51 16:34 23:22 39:58 41:08 43:23 50:31 53:42 55:17 57:06 1:02:09 1:03:01 1:03:33
Toledo TOLEDO-O 4:53 6:58 4:43 6:48 16:36 1:10 2:15 7:08 3:11 1:35 1:49 5:03 0:52 0:32

8 Rebeca Barambio Chumillas 1:03:56 6:05 13:11 18:37 30:07 38:32 41:00 42:51 54:06 56:38 58:06 1:00:08 1:02:04 1:03:17 1:03:56
Cuenca COMCU 6:05 7:06 5:26 11:30 8:25 2:28 1:51 11:15 2:32 1:28 2:02 1:56 1:13 0:39

9 Azucena García Muñoz 1:05:37 6:26 14:29 20:10 25:15 34:54 40:46 42:54 54:38 58:24 1:00:27 1:02:22 1:03:55 1:04:57 1:05:37
Granada VELETA 6:26 8:03 5:41 5:05 9:39 5:52 2:08 11:44 3:46 2:03 1:55 1:33 1:02 0:40

10 María José Gascón Valera 1:07:03 7:20 15:01 28:14 35:24 43:57 46:10 48:30 55:46 58:58 1:01:12 1:03:16 1:05:06 1:06:24 1:07:03
Cuenca ORIENTIJOTE 7:20 7:41 13:13 7:10 8:33 2:13 2:20 7:16 3:12 2:14 2:04 1:50 1:18 0:39

11 Eva Marquez Herradon 1:12:58 5:23 10:48 16:09 20:49 29:06 31:33 39:45 52:24 55:12 58:56 1:06:45 1:11:07 1:12:24 1:12:58
Madrid O-CHARLIES ORIENTA-T 5:23 5:25 5:21 4:40 8:17 2:27 8:12 12:39 2:48 3:44 7:49 4:22 1:17 0:34

12 Elisa Belinchón Martínez 1:14:13 6:40 15:18 20:56 28:34 42:58 45:07 48:48 1:03:42 1:06:11 1:08:33 1:10:56 1:12:36 1:13:40 1:14:13
Madrid O-GETAFE 6:40 8:38 5:38 7:38 14:24 2:09 3:41 14:54 2:29 2:22 2:23 1:40 1:04 0:33

13 Beatriz Merino Sánchez 1:18:39 5:44 12:58 30:02 33:44 45:16 47:31 49:42 1:05:34 1:08:02 1:10:38 1:14:36 1:16:26 1:18:00 1:18:39
Madrid COLMENAR 5:44 7:14 17:04 3:42 11:32 2:15 2:11 15:52 2:28 2:36 3:58 1:50 1:34 0:39

14 Luisa Regueiro Moreno 1:23:42 12:11 21:48 27:29 34:49 46:54 50:34 52:58 1:07:49 1:11:09 1:14:51 1:17:53 1:20:45 1:23:02 1:23:42
Madrid O-GETAFE 12:11 9:37 5:41 7:20 12:05 3:40 2:24 14:51 3:20 3:42 3:02 2:52 2:17 0:40
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Pos Nombre Tiempo

D-35B  (20) 3,0 km  95 m 13 C (cont.)

1(83) 2(84) 3(93) 4(85) 5(48) 6(90) 7(78) 8(87) 9(88) 10(54) 11(77) 12(89) 13(100) Meta

15 Patricia Marcos Fernández 1:26:22 5:12 12:35 20:06 28:53 54:19 59:33 1:01:34 1:10:35 1:14:35 1:17:01 1:20:16 1:23:02 1:25:36 1:26:22
Burgos TJALVE 5:12 7:23 7:31 8:47 25:26 5:14 2:01 9:01 4:00 2:26 3:15 2:46 2:34 0:46

16 Maria Jose Ochotorena Ramírez 1:26:29 7:46 15:59 23:18 43:39 53:07 1:07:39 1:09:05 1:16:01 1:18:35 1:20:24 1:23:18 1:24:48 1:25:54 1:26:29
Murcia LORCA-O 7:46 8:13 7:19 20:21 9:28 14:32 1:26 6:56 2:34 1:49 2:54 1:30 1:06 0:35

17 Coral Frances Briz 1:28:57 13:32 22:36 36:24 46:58 59:19 1:02:47 1:04:46 1:14:00 1:16:58 1:18:31 1:23:38 1:26:15 1:28:13 1:28:57
Zaragoza IBÓN 13:32 9:04 13:48 10:34 12:21 3:28 1:59 9:14 2:58 1:33 5:07 2:37 1:58 0:44

18 Elena Riaño Ribota 1:32:56 6:06 23:01 27:43 40:09 51:10 53:22 1:01:09 1:21:36 1:24:13 1:25:49 1:28:19 1:30:29 1:32:15 1:32:56
Madrid IMPERDIBLE BUFF 6:06 16:55 4:42 12:26 11:01 2:12 7:47 20:27 2:37 1:36 2:30 2:10 1:46 0:41

Camino Aure Gracia Error en tarj. 7:08 18:56 25:49 38:01 1:00:21 1:03:09 1:09:50 1:17:54 1:21:22 1:23:24 1:28:58 1:31:11 ----- 1:33:29
Zaragoza IBÓN 7:08 11:48 6:53 12:12 22:20 2:48 6:41 8:04 3:28 2:02 5:34 2:13 2:18
Silvia Feijoo Escudero Error en tarj. 24:44 32:17 36:35 42:06 49:15 55:04 57:20 1:26:02 1:31:29 ----- ----- ----- 1:39:28 1:40:37
Madrid IMPERDIBLE BUFF 24:44 7:33 4:18 5:31 7:09 5:49 2:16 28:42 5:27 7:59 1:09

D-40  (29) 4,5 km  145 m 16 C
1(62) 2(92) 3(34) 4(94) 5(85) 6(86) 7(90) 8(49) 9(50) 10(76) 11(54) 12(60) 13(78) 14(56)

15(89) 16(100) Meta

1 Cristina Del Campo Campos 1:08:58 7:34 8:37 12:11 15:38 20:46 23:58 31:03 37:04 46:33 50:49 53:47 57:17 1:00:07 1:03:58
Madrid COLMENAR 7:34 1:03 3:34 3:27 5:08 3:12 7:05 6:01 9:29 4:16 2:58 3:30 2:50 3:51

1:07:15 1:08:28 1:08:58
3:17 1:13 0:30

2 Lourdes Cano Rodríguez 1:09:00 7:32 8:07 13:00 16:29 21:53 25:09 31:54 41:06 46:46 51:54 54:50 58:05 1:00:48 1:03:45
Madrid IBERIA 7:32 0:35 4:53 3:29 5:24 3:16 6:45 9:12 5:40 5:08 2:56 3:15 2:43 2:57

1:07:36 1:08:28 1:09:00
3:51 0:52 0:32

3 Estefanía Bernardino Ortega 1:11:39 6:52 8:15 13:12 16:31 23:37 26:34 32:50 43:25 53:03 56:18 59:31 1:02:36 1:05:02 1:07:38
Sevilla MONTELLANO 6:52 1:23 4:57 3:19 7:06 2:57 6:16 10:35 9:38 3:15 3:13 3:05 2:26 2:36

1:10:22 1:11:07 1:11:39
2:44 0:45 0:32

4 Raquel Osuna Zamora 1:15:51 6:09 7:30 12:35 16:56 21:25 25:13 37:25 45:06 52:51 56:29 59:12 1:03:33 1:07:54 1:11:15
Madrid O-GETAFE 6:09 1:21 5:05 4:21 4:29 3:48 12:12 7:41 7:45 3:38 2:43 4:21 4:21 3:21

1:14:23 1:15:19 1:15:51
3:08 0:56 0:32

5 Brígida Cuenca Adán 1:15:57 8:16 9:06 13:23 20:37 27:09 31:12 39:54 44:49 56:00 59:07 1:02:24 1:05:35 1:08:17 1:10:49
Málaga COMA 8:16 0:50 4:17 7:14 6:32 4:03 8:42 4:55 11:11 3:07 3:17 3:11 2:42 2:32

1:14:14 1:15:24 1:15:57
3:25 1:10 0:33

6 Iryna Beketova 1:19:11 11:56 13:13 18:04 21:42 29:27 33:29 42:01 48:20 54:37 58:39 1:02:16 1:05:26 1:08:11 1:14:25
Madrid MAXIMUS 11:56 1:17 4:51 3:38 7:45 4:02 8:32 6:19 6:17 4:02 3:37 3:10 2:45 6:14

1:17:35 1:18:33 1:19:11
3:10 0:58 0:38

7 Mª Dolores Lahoz Ruano 1:21:36 14:50 16:33 22:38 28:03 33:01 36:11 43:55 49:34 55:40 1:02:04 1:05:32 1:09:22 1:12:29 1:15:57
Sevilla ADOL 14:50 1:43 6:05 5:25 4:58 3:10 7:44 5:39 6:06 6:24 3:28 3:50 3:07 3:28

1:19:47 1:20:58 1:21:36
3:50 1:11 0:38

8 Toninaina Santamaría Villalonga 1:22:57 11:33 12:48 18:27 25:30 31:37 35:55 43:31 52:54 59:24 1:02:32 1:06:20 1:11:02 1:14:20 1:18:24
Barcelona UEVIC 11:33 1:15 5:39 7:03 6:07 4:18 7:36 9:23 6:30 3:08 3:48 4:42 3:18 4:04

1:21:29 1:22:23 1:22:57
3:05 0:54 0:34

9 Joaquina Herrero Vinader 1:23:01 6:10 7:45 13:39 18:06 24:58 27:54 35:18 47:56 53:24 1:04:22 1:07:49 1:10:55 1:15:09 1:17:54
Albacete GODIH 6:10 1:35 5:54 4:27 6:52 2:56 7:24 12:38 5:28 10:58 3:27 3:06 4:14 2:45

1:21:28 1:22:27 1:23:01
3:34 0:59 0:34

10 Nuria Caus Pertegas 1:26:30 18:22 20:58 26:15 29:34 34:26 38:56 49:17 54:20 1:00:24 1:06:51 1:09:53 1:13:14 1:16:05 1:21:59
Alicante UNIVERSIDAD ALICANTE 18:22 2:36 5:17 3:19 4:52 4:30 10:21 5:03 6:04 6:27 3:02 3:21 2:51 5:54

1:25:09 1:26:01 1:26:30
3:10 0:52 0:29

11 Mª Vanessa Pons Grau 1:26:33 12:29 14:00 19:07 27:03 33:52 37:44 46:07 53:13 1:00:33 1:03:46 1:07:41 1:12:40 1:15:31 1:20:47
Madrid IBERIA 12:29 1:31 5:07 7:56 6:49 3:52 8:23 7:06 7:20 3:13 3:55 4:59 2:51 5:16

1:25:00 1:25:58 1:26:33
4:13 0:58 0:35

12 Mercedes García García 1:27:14 8:39 10:03 15:26 19:37 26:14 30:33 41:39 47:25 58:26 1:02:58 1:08:19 1:12:28 1:16:09 1:20:14
Madrid COLMENAR 8:39 1:24 5:23 4:11 6:37 4:19 11:06 5:46 11:01 4:32 5:21 4:09 3:41 4:05

1:25:05 1:26:32 1:27:14
4:51 1:27 0:42

13 Maite Torres Romano 1:29:08 8:17 9:31 15:39 19:00 25:08 28:46 37:43 51:46 1:00:10 1:08:04 1:11:48 1:15:53 1:19:09 1:23:18
Guadalajara C.O.GUADALAJARA 8:17 1:14 6:08 3:21 6:08 3:38 8:57 14:03 8:24 7:54 3:44 4:05 3:16 4:09

1:27:09 1:28:25 1:29:08
3:51 1:16 0:43

14 María Romero Martínez 1:30:31 7:44 13:29 17:49 26:46 36:05 39:24 46:38 57:34 1:04:20 1:09:39 1:13:14 1:18:53 1:21:39 1:25:43
Murcia TOTANA-O 7:44 5:45 4:20 8:57 9:19 3:19 7:14 10:56 6:46 5:19 3:35 5:39 2:46 4:04

1:28:58 1:29:56 1:30:31
3:15 0:58 0:35

15 Lidia Barea Castaño 1:34:23 8:30 9:48 15:51 26:05 31:12 36:10 47:31 57:35 1:05:31 1:09:48 1:13:58 1:19:11 1:23:28 1:27:42
Alicante COLIVENC 8:30 1:18 6:03 10:14 5:07 4:58 11:21 10:04 7:56 4:17 4:10 5:13 4:17 4:14

1:32:16 1:33:35 1:34:23
4:34 1:19 0:48

16 Covadonga Garcia Arroyo 1:41:12 11:45 14:28 21:42 28:50 37:13 40:51 49:46 1:03:44 1:12:15 1:20:08 1:23:51 1:27:56 1:31:26 1:35:17
Toledo TOLEDO-O 11:45 2:43 7:14 7:08 8:23 3:38 8:55 13:58 8:31 7:53 3:43 4:05 3:30 3:51

1:39:17 1:40:28 1:41:12
4:00 1:11 0:44

